
 

 
 

 
INSTITUIÇÃO ESSENCIAL À JUSTIÇA 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2016 

PE nº 24/2016 – OBJETO: AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE 01 (UM) DETECTOR DE 

METAIS, TIPO PORTAL (INCLUINDO GARANTIA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA 

POR 24 MESES), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO 

DA BAHIA, LOCALIZADA NA RUA ARQUIMEDES GONÇALVES, N° 271, JARDIM BAIANO EM 

SALVADOR - BA, CONFORME, ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DEFINIDAS NA SEÇÃO B - 

DISPOSIÇÕES ESPECÍFICAS ANEXAS AO EDITAL. 

Data de Abertura das Propostas: 14/06/2016 às 11h00min.  

Os interessados poderão obter o Edital e seus Anexos na sala da COPEL/DPE, no 
horário das 8:00 às 17:30 horas, na Av. Ulisses Guimarães, 3386, Ed. Multicab 
Empresarial - Sussuarana, Salvador –BA, CEP - 41.219-400, ou pela internet nos 
sites: www.licitacoes-e.com.br e www.defensoria.ba.def.br 
Informações/esclarecimentos-Tel.3117-9075 e-mail:laurindo@defensoria.ba.def.br.   
Salvador, 30/05/2016. Laurindo Grilo Matos. Pregoeiro 

 
 

 
Autorizo a Publicação no DOE 

Em,     /05/2016 
 
 

 
 

CLÉRISTON CAVALCANTE DE MACÊDO 

Defensor Público Geral 

http://www.licitacoes-e.com.br/
www.defensoria.ba.def.br

